

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Název objednatele:	Město Hanušovice
IČ:	00302546
DIČ:	CZ00302546
zastoupená:	Markem Kostkou, starostou města
Kontaktní osoba:	Jan Langer, tel.: 603 579 163
tel.:	+420 583 231 284
e-mail:	podatelna@hanusovice.cz
se sídlem:	Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód:	624841/0100
Zhotovitel:	SART - stavby a rekonstrukce a.s.
Místo podnikání:	Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Zastoupena	Ing. Gustavem Hodkem - členem představenstva
Zástupce pro věci technické	Ing. Gustav Hodek, aut. inž. v oboru mosty a inž. konstrukce
IČ, DIČ:	25898671, CZ25898671
Bankovní spojení:	KB Šumperk
Číslo účtu/kód:	5881970287/0100

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci díla „H-park Hanušovice, SO 06.2 - Lávka pro pěší“ dle projektové dokumentace stavby vypracované společností Rušar mosty s.r.o., se sídlem Majdalenky 19, 638 00 Brno.
2. Zhotovitel dodá veškerý potřebný materiál pro provedení prací.
3. Zhotovitel prohlašuje, že předmět a rozsah díla je mu dostatečně znám.

III. Místo plnění

Místo plnění se nachází na pozemku parc. č. 882/1 - ostatní plocha k. ú. Hanušovice. Souřadnice (50.0785081N, 16.9292292E).

IV. Termín plnění

Dokončení prací včetně předání díla objednateli: do 16-ti týdnů od předání staveniště dodavateli. Staveniště bude dodavateli předáno na základě Výzvy k předání staveniště.

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě výzvy k předání staveniště.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě.
3. Dnem dokončení zhotovitel odevzdá objednateli zhotovené dílo bez vad a nedodělků a vyklizené pracoviště s tím, že zhotovitel vyzve objednatele nejméně jeden pracovní den před dokončením díla k jeho převzetí. O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol.
4. V případě přerušení prací zaviněného vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky apod.), může být termín dokončení díla, po oboustranné dohodě, posunut o příslušný počet dnů.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. II. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH (v Kč)	9.200.000,00 Kč
21 % DPH (v Kč)	1.932.000,00 Kč
Cena celkem s DPH (v Kč)	11.132.000,00 Kč

2. Tato cena zahrnuje všechny části dodávky podle čl. II. této smlouvy. Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele.
3. Smluvní strany se dohodly, že fakturace ceny bude provedena zhotovitelem podle níže sjednaných podmínek a podle skutečného množství použitého materiálu. V případě, že množství skutečně použitého materiálu překročí předpokládané množství, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vyšší cenu než uvedenou v odst. 1 pouze v případě, že o potřebě použití většího než předpokládaného množství materiálu předem informoval objednatele a objednatel použití dalšího materiálu předem odsouhlasil.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur. Zhotovitel doloží k dílčí faktuře soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatel.
2. Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona 563/1991 Sb., o účetnictví.
3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví novou.
4. Objednatel se zavazuje, že v případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti podle odst. 1 a 2, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré nadále platné ČSN, platné nezávazné ČSN a ostatní platné předpisy vztahující se k provedení díla. Rovněž je povinen dodržet veškeré obecně závazné právní předpisy. Použité technologie, výrobky a materiály musí mít takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání. K realizaci díla budou použity pouze materiály a zařízení schválené v České republice.
2. Záruční doba na předmět díla činí 60 měsíců od řádného předání a převzetí díla.
3. Závady na díle vzniklé v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Ustanovení předchozích odstavců se nevztahuje na případy poškození díla neodborným zásahem, násilím či úmyslným poškozením třetí osobou.

VIII. Smluvní pokuty a náhrady škody

1. Pro případ nedodržení termínu plnění podle čl. IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla a to za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou oprávněnou reklamaci, pokud reklamovanou vadu bezplatně neodstraní ve lhůtě uvedené v čl. VII. odst. 3 této smlouvy.

IX. Všeobecné podmínky

1. Zhotovitel je povinen přizvat zástupce objednatele ke kontrole prací.
2. Kontrolou prováděného díla pověřuje objednatel svoje pracovníky, kteří si v případě potřeby přizvou pro kontrolu díla, jeho převzetí apod., další osoby.
3. V případě narušení, poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést do původního stavu na své náklady a bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby udržovat pořádek a čistotu, dále je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s příslušnými právními předpisy, dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob. V případě, že zhotovitel znečistí při provádění díla pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto pozemní komunikaci neprodleně do původního stavu.
5. Zodpovědný zástupce zhotovitele zodpovídá za kvalitu prováděných prací a za to, že práce budou prováděny dle platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s rozhodnutími správních úřadů a že nebudou porušovány technologické postupy.
6. Podstatné změny v provádění díla musí být předem odsouhlaseny objednatelem, potvrzeny do stavebního deníku.
7. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností některé ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení. Podstatným porušením se rozumí zejména porušování technologických předpisů a ČSN a nekvalitní provádění prací. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel přes jeho výzvu řádně nepokračuje v započatém díle nebo práce provádí s vadami, na které objednatel upozornil.

X. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy nebude zveřejňovat ve vztahu ke třetím osobám a že nebude poškozovat dobré jméno objednatele.

2. Smlouva může být měněna pouze na základě dohody oprávněných osob formou číslovaných dodatků.
3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dne podpisu oprávněných osob obou smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsaná oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy.
6. Nedílnou přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr.
7. Uzavření této smlouvy bylo dne 08.04.2025 schváleno Zastupitelstvem města Hanušovice pod usnesením č. 148b/15Z/2025.

V Hanušovicích dne

V Šumperku dne

.....
Marek Kostka
starosta města
objednatel

.....
Ing. Gustav Hodek
člen představenstva
zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

H-park Hanušovice - I.etapa 2022

Objekt:

SO 06 - Objekty pozemních komunikací, lávka pro pěší

Soupis:

SO 06.2 - lávka pro pěší

KSO:

Místo: Hanušovice

CC-CZ:

Datum: 14.03.2025

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

IČ:

25898671

DIČ:

CZ25898671

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2022 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**9 200 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 200 000,00	21,00%	1 932 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****11 132 000,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

H-park Hanušovice - I.etapa 2022

Objekt:

SO 06 - Objekty pozemních komunikací, lávka pro pěší

Soupis:

SO 06.2 - lávka pro pěší

Místo:

Hanušovice

Datum:

14.03.2025

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS

ÚRS 2022 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**9 200 000,00****HSV - Práce a dodávky HSV****8 553 189,71**

1 - Zemní práce

1 053 353,18

2 - Zakládání

1 280 479,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 845 619,59

4 - Vodorovné konstrukce

2 397 116,23

5 - Komunikace pozemní

29 512,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 846,00

8 - Trubní vedení

168,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

514 248,82

998 - Přesun hmot

419 845,80

PSV - Práce a dodávky PSV**73 124,24**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

73 124,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**573 686,05**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

419 686,05

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

24 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

H-park Hanušovice - I.etapa 2022

Objekt:

SO 06 - Objekty pozemních komunikací, lávka pro pěší

Soupis:

SO 06.2 - lávka pro pěší

Místo:	Hanušovice				Datum:	14.03.2025		
Zadavatel:	Město Hanušovice				Projektant:	Cekr CZ s.r.o.		
Uchazeč:	SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk				Zpracovatel:	CS ÚRS 2022 01		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						9 200 000,00		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				8 553 189,71		
D	1	Zemní práce				1 053 353,18		
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	160,000	130,00	20 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
VV			"čerpání vody vč. záložního čerpadla" 2*10*8,0		160,000			
VV			Součet		160,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	160,000	50,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					
VV			"záložní čerpadlo" 160		160,000			
VV			Součet		160,000			
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	35,567	360,00	12 804,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102					
VV			"odkopávky pro kamennou dlažbu na březích koryta" 0,35*(16,46+10,31)		9,370			
VV			"odkopávky pro přechod z rovnaniny z lom. kamene" 0,55*(10,29+10,73+14,16+12,45)		26,197			
VV			Součet		35,567			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,154	420,00	484,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100					
VV			"zřízení čerpacích jímek prům. 70cm, hl. 1,5m" 2*3,14*0,35*0,35*1,5		1,154			
VV			Součet		1,154			
5	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	230,241	400,00	92 096,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104					
VV			"hloubení jam pro základy nové lávky, cca 70% v hor. tř. 3"					
VV			"OP1" 19,64*10,0*0,7		137,480			
VV			"OP2" 15,59*8,5*0,7		92,761			
VV			Součet		230,241			
6	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	98,675	680,00	67 099,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351104					
VV			"hloubení jam pro základy nové lávky, cca 30% v hor. tř. 4"					
VV			"OP1" 19,64*10,0*0,3		58,920			
VV			"OP2" 15,59*8,5*0,3		39,755			
VV			Součet		98,675			
7	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,956	540,00	8 076,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101					
VV			"hloubení rýh pro příčné a podélné prahy a patku"					
VV			"OP1" 0,6*0,8*(2,77+3,02+10,84)		7,982			
VV			"OP2" 0,6*0,8*(2,00+1,72+10,81)		6,974			
VV			Součet		14,956			
8	K	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených výkopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporny pískem délky od 0 do 8 m	m	112,000	764,00	85 568,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151711111					
VV			"záporny HEB 300 dl. 8m, vzdálenost á 1m" 14*8,0		112,000			
VV			Součet		112,000			
9	M	13010990	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300	t	13,104	13 880,00	181 883,52	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Hmotnost: 120,00 kg/m					
VV			"ocel HEB 300, hmotnost 117 kg/m" 112*117/1000		13,104			
VV			Součet		13,104			
10	K	151721111	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m	m2	40,138	1 080,00	43 349,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151721111					
VV			"pažiny z dřevěných fošen tl. 8cm, dl. 95cm, vč. dodávky a montáže pažin" (3,25*0,95)*13		40,138			
VV			Součet		40,138			
11	K	153111114	Úprava ocelových štetovnic pro štetové stěny řezání z terénu, štetovnic zabíraných příčně	kus	14,000	482,00	6 748,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153111114					
VV			"odříznutí zápor HEB 300 na terénu" 14		14,000			
VV			Součet		14,000			
12	K	153125112	Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a tloušťky stěny z terénu s odstraněním vodicích pilot osazených v otvorech	m2	42,250	569,00	24 040,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/153125112					
VV			"odstranění záporového pažení nad terénem" 13,0*3,25		42,250			
VV			Součet		42,250			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	395,457	150,00	59 318,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
VV			"odvoz přebytečné zeminy na skládku VZD 20 km"					
VV			"z hloubení jam" 1,154+328,915		330,069			
VV			"z hloubení rýh" 14,956		14,956			
VV			"z odkopávek" 35,567		35,567			
VV			"materiál z vrtů pilot" 0,795+14,07		14,865			
VV			Součet		395,457			

14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 768,199	11,00	30 450,19	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119 VV "příplatek za zvětšený přesun odvozu na skládku VZD 17 km" 2 768,199 VV 395,457*7 Součet 2 768,199								
15	K	171153101	Zemní hrázky přírodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	11,700	850,00	9 945,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171153101 VV "podélné hrážkování pro provedení příčného betonového a kamenného prahu" ((16,5+16)*0,3*0,6)*2 11,700 VV Součet 11,700								
16	M	58337310.P	Štěrkopísek frakce 0/4, písek pytlovaný protipovodňový 60x30cm	t	22,230	350,00	7 780,50	
P Poznámka k položce: VV Firemní položka. VV 11,7*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 22,230 VV Součet 22,230								
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	711,823	170,00	121 009,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 VV 395,457*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 711,823 VV Součet 711,823								
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	395,457	21,00	8 304,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201								
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	259,544	157,00	40 748,41	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101 VV "zásyp stavebních jam novým materiálem, hutnění na Id=0,85" 9,366 VV "před opěrami" 1,23*4,2+1,0*4,2 141,178 VV "za opěrami" 4,98*11,6+8,78*9,5 109,000 VV "kolem křídel" 2*5,8*5,0+2*5,1*5,0 259,544 VV Součet 519,088								
20	M	58344229	Štěrkodrt frakce 0/125	t	519,088	350,00	181 680,80	CS ÚRS 2022 01
VV 259,544*2 "Přepočtené koeficientem množství 519,088 VV Součet 519,088								
21	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,528	498,00	1 756,94	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151201 VV "ochranný obsyp stojky za opěrami ze štěrkopisků, hutněno na Id=0,85" 0,6*(1,3*2,8+0,8*2,8) 3,528 VV Součet 3,528								
22	M	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	7,056	270,00	1 905,12	CS ÚRS 2022 01
VV 3,528*2 "Přepočtené koeficientem množství 7,056 VV Součet 7,056								
23	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	137,430	35,00	4 810,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411132 VV "založení trávníku na ohumovaných plochách" 137,43 137,430 VV Součet 137,430								
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,749	130,00	357,37	CS ÚRS 2022 01
VV 137,43*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 2,749 VV Součet 2,749								
25	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	21,080	26,00	548,08	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 VV "Úprava pláňe zemního tělesa na Edef2=30MPa" 12,01+9,07 21,080 VV Součet 21,080								
26	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	159,480	73,00	11 642,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182251101 VV "vysvahování břehů řeky v místě dotčení" 85,28+74,2 159,480 VV Součet 159,480								
27	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	137,430	82,00	11 269,26	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182351123 VV "ohumsování dotčených ploch v okolí stavby" (37,77+38,45+31,84+29,37) 137,430 VV Součet 137,430								
28	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	37,106	200,00	7 421,20	CS ÚRS 2022 01
VV 137,43*0,15*1,8 37,106 VV Součet 37,106								
29	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,248	419,00	3 455,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312 VV "zalití osetých ploch, spotřeba 20 l/m2, 3x po dobu výstavby" 8,248 VV 137,47*0,02*3 VV Součet 8,248								
D 2 Zakládání							1 280 479,69	
30	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	0,896	1 360,00	1 218,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211521111 VV "obsyp rubové drenáže lomovým kamenem velikosti do 200mm" 0,4*0,4*2*2,8 0,896 VV Součet 0,896								
31	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo záfezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	6,000	13,00	78,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110 VV "obalení trativodní trubky geotextilií" 2*5,0*0,6 6,000 VV Součet 6,000								

32	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m ²	m ²	7,107	60,00	426,42	CS ÚRS 2022 01
	VV		6*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		7,107			
	VV		Součet		7,107			
33	K	212312111	Lože pro travivody z betonu prostého	m ³	1,176	4 230,00	4 974,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212312111					
	VV		"lože pod rubovou drenáž - deska z prostého betonu C 25/30-XC2" 0,3*0,7*(2*2,8)		1,176			
	VV		Součet		1,176			
34	K	212711112	Trativody z trub z prostého betonu bez lože vnitřního průměru trativodek 150 mm	m	10,000	526,00	5 260,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212711112					
	VV		"drenáž pro odvodnění rubu opěr z HDPE DN 150" 2*5,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
35	K	224211114	Maloprofilové vrtý průběžným sacím vrtáním průměru přes 56 do 93 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	128,000	1 390,00	177 920,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/224211114					
	VV		"vrtý pro mikropiloty prům. 89 dl. 8m" 16*8,0		128,000			
	VV		Součet		128,000			
36	K	226111114	Velkoprofilové vrtý náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV	m	112,000	704,00	78 848,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/226111114					
	VV		"vývrt pro osazení zápor prům. 400mm s ocel. výpažnicí pro záporové pažení" 14*8,0		112,000			
	VV		Součet		112,000			
37	M	14033234	trubka ocelová bežešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm	m	112,000	3 084,00	345 408,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	231111111	Zřízení výplně pilot bez vytlačení pažnic nezapažených nebo zapážených bentonitovou suspenzí svislých z betonu prostého, v hl od 0 do 30 m, při průměru piloty přes 245 do 450 mm	m	66,500	97,00	6 450,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/231111111					
	VV		"výplň vývrtu pod úrovní terénu záporového pažení" 14*4,75		66,500			
	VV		Součet		66,500			
39	M	58932314	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22	m ³	8,352	1 344,00	11 225,09	CS ÚRS 2022 01
	VV		"výplň vývrtu pod úrovní terénu záporového pažení" 3,14*0,2*0,2*14*4,75		8,352			
	VV		Součet		8,352			
40	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m ³	6,072	4 440,00	26 959,68	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273311124					
	VV		"podkladní beton z C 12/15-X0 v tl. 15cm" 2*(4,6*4,4*0,15)		6,072			
	VV		Součet		6,072			
41	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m ²	5,400	1 310,00	7 074,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273354111					
	VV		"bednění pro podkladní beton" ((4,6+4,4)*0,15*2)*2		5,400			
	VV		Součet		5,400			
42	K	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m ²	5,400	850,00	4 590,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/273354211					
43	K	275321119	Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 35/45	m ³	26,376	6 210,00	163 794,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275321119					
	VV		"základy ze ŽB C 35/45-XF2, viz příloha č. 3 Podélný řez" (4,2*4,0*0,785)*2		26,376			
	VV		Součet		26,376			
44	K	275354111	Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení	m ²	24,600	1 110,00	27 306,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275354111					
	VV		2*0,75*(2*4,2+2*4,0)		24,600			
	VV		Součet		24,600			
45	K	275354211	Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění	m ²	24,600	850,00	20 910,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275354211					
46	K	275361116	Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500	t	3,429	45 000,00	154 305,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275361116					
	VV		"výztuž základů, spotřeba 0,13 t/m ³ " 26,376*0,13		3,429			
	VV		Součet		3,429			
47	K	281811112	Ocelové injekční trubky pro injektování osazené do předem připraveného injekčního vrtu s ponecháním trubek ve vrtu z trubek délky jednotlivě do 1,5 m, vnitřního průměru trubek přes 38,10 do 50,80 mm, (2,0")	m	128,000	697,00	89 216,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/281811112					
	VV		"mikropiloty prům. 89/20mm dl. 8m, kořen dl. 6m, dvakrát injektovaný, hlava plech tl. 20mm 200/200mm" 16*8,0		128,000			
	VV		Součet		128,000			
48	K	282602112	Injektování povrchové s dvojítm obtuřovačem mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	16,000	4 410,00	70 560,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/282602112					
49	M	58932310	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8	m ³	24,125	3 480,00	83 955,00	CS ÚRS 2022 01
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 845 619,59	
50	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37	m ³	16,416	5 700,00	93 571,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334323118					
	VV		"rám ze ŽB C 30/37-XF2, viz příloha č.6 výkres tvaru"					
	VV		"opěry" (1,74*3,6+1,3*3,6)*1,5		16,416			
	VV		Součet		16,416			
51	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky z betonu železového C 30/37	m ³	7,059	4 780,00	33 742,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334323218					
	VV		"rám ze ŽB C 30/37-XF2, viz příloha č.6 výkres tvaru"					
	VV		"křídla" 0,4*(2*5,17+2*3,19)		6,688			
	VV		"konzolky na křídlech" 0,053*(2*2,0+2*1,5)		0,371			
	VV		Součet		7,059			
52	K	334351115	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z palubek, pro železobeton	m ²	39,756	1 110,00	44 129,16	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334351115					
	VV		"bednění opěr" (1,74+1,3)*3,6+(2,72+2,22)*2,8+2*(4,1+3,39)		39,756			
	VV		Součet		39,756			
53	K	334351214	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z palubek	m ²	39,756	137,00	5 446,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334351214					
54	K	334352112	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z palubek	m ²	21,994	1 070,00	23 533,58	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334352112					

	VV		"křídla" (2*5,17+2*3,19+0,4*(3,09+2,22))		18,844				
	VV		"konzolky na křídlech" 0,45*(2*2,0+2*1,5)		3,150				
	VV		Součet		21,994				
55	K	334352212	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z palubek	m2	21,994	123,00	2 705,26	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334352212								
56	K	334361216	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dřvků opěr	t	2,462	45 000,00	110 790,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334361216								
	VV		"spotřeba oceli 0,15 t/m3" 16,416*0,15		2,462				
	VV		Součet		2,462				
57	K	334361226	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí	t	1,059	45 000,00	47 655,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334361226								
	VV		"spotřeba oceli 0,15 t/m3" (6,688+0,371)*0,15		1,059				
	VV		Součet		1,059				
58	K	334376314	Výztuž předpinací mostních opěr, pilířů a úložných prahů délky do 20 m napínání kabelů soudržných i nesoudržných 12-lanových	kus	5,000	3 060,00	15 300,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334376314								
	VV		"napínání předpinacích kabelů z jedné strany" 5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
59	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 200	m	1,200	729,00	874,80	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334791114								
	VV		"vyústění drenáže skrz křídla - trubka HDPE DN 180" 2*0,4		0,800				
	VV		"vyústění liniového žlabu skrz křídla - trubka HDPE DN 180"		0,400				
	VV		0,4		0,400				
	VV		Součet		1,200				
60	K	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů zřízení	m3	342,760	5 500,00	1 885 180,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334951113								
	VV		4,1*22*3,8		342,760				
	VV		Součet		342,760				
61	K	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů odstranění	m3	342,760	1 700,00	582 692,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/334952113								
D 4 Vodorovné konstrukce					2 397 116,23				
62	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m2	110,880	835,00	92 584,80	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413352115								
	VV		"podpěrná konstrukce pod bednění rámové přileže z dřevěných nosníků, montáž, dmeontáž, doprava" 5,04*22,0		110,880				
	VV		Součet		110,880				
63	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m2	110,880	610,00	67 636,80	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/413352116								
64	K	421321118	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové klenbové, z betonu C 30/37	m3	54,270	8 390,00	455 325,30	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421321118								
	VV		"rám z ŽB C30/37-XF4, viz příloha č. 6 výkres tvaru"		54,270				
	VV		"příčel" 22,00*1,95+3,79*1,5*2		54,270				
	VV		Součet		54,270				
65	K	421361226	Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu	t	8,141	58 000,00	472 178,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421361226								
	VV		"spotřeba oceli 0,15 t/m3" 54,27*0,15		8,141				
	VV		Součet		8,141				
66	K	421371131	Výztuž předpinací nosné konstrukce mostů předpinací kabely pro vnitřní nebo vnější předpětí	t	1,914	165 000,00	315 810,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421371131								
	VV		"předpinací výztuž 12-ti lanové kabely Y1860 S7-15,7, hmotnost 1,172 kg/m" 5*12*(24,721+2,5)*0,001172		1,914				
	VV		Součet		1,914				
67	K	421374224	Výztuž předpinací nosné konstrukce mostů kabelová chránička pro soudržné předpinání z vinutého plechu, vnitřního průměru přes 80 do 100 mm	m	121,555	252,00	30 631,86	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421374224								
	VV		"kabelové kanály z vinutého plechu prům. 90/85mm, u=19" 24,311*5		121,555				
	VV		Součet		121,555				
68	K	421375113	Výztuž předpinací nosné konstrukce mostů kotva aktivní 12 lan	kus	10,000	8 280,00	82 800,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421375113								
	VV		"kotvy pro 12-ti lanové kabely vč. osazení" 2*5		10,000				
	VV		Součet		10,000				
69	K	421378122	Výztuž předpinací nosné konstrukce mostů injektáž cementovou maltou chrániček, vnitřního průměru přes 80 do 130 mm	m	121,555	160,00	19 448,80	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421378122								
	VV		"injektáž kabelových kanálků předpinací výztuž aktivovanou cem. maltou" 24,311*5		121,555				
	VV		Součet		121,555				
70	K	423357112	Bednění spařené ocelobetonové konstrukce zřízení podhledu mezi nosníky	m2	121,000	1 650,00	199 650,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/423357112								
	VV		"bednění přileže" 5,5*22		121,000				
	VV		Součet		121,000				
71	K	423357212	Bednění spařené ocelobetonové konstrukce odstranění podhledu mezi nosníky	m2	121,000	860,00	104 060,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/423357212								
72	K	452218010	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na sucho	m3	3,850	4 010,00	15 438,50	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452218010								
	VV		"ukončující kamenná patka ve dně koryta do hl. min. 0,8m, balvanů 63-500mm" (2,02+2,0+2,0+2,0)*0,6*0,8		3,850				
	VV		Součet		3,850				
73	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	20,503	5 490,00	112 561,47	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452318510								
	VV		"ukončující příčný práh 0,8/0,6m v korytě řeky, vč. bednění a odbednění" 0,8*0,6*(6,82+6,81)		6,542				
	VV		"ukončující příčný práh 0,7/0,6m na březích řeky, vč. bednění a odbednění" 0,7*0,6*(8,78+9,11+7,9+7,45)		13,961				
	VV		Součet		20,503				

74	K	458311121	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách výplňového prostého	m3	4,200	3 920,00	16 464,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/458311121					
VV			"přechodové klíny z mezerovitého betonu MCB C 12/15-X0, tl. 250-500mm, dl.2m"					
VV			2*2,0*0,375*2,8		4,200			
VV			Součet		4,200			
75	K	463211121	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	32,125	2 700,00	86 737,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/463211121					
VV			"přechod z rovnaniny lomovým kamenem hmot. min. 350 kg vč. urovňování líce a prošťerkování"		32,125			
VV			(16,52+17,53+15,82+14,38)*0,5					
VV			Součet		32,125			
76	K	465513157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	114,312	2 850,00	325 789,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513157					
VV			"dlažba z lom. kamene tl. 20cm vč. bet. lože z C 25/30-X0 tl. 15cm a vyspárování" 1,2*(51,25+44,01)		114,312			
VV			Součet		114,312			
D 5			Komunikace pozemní				29 512,40	
77	K	564851011	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	24,580	237,00	5 825,46	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011					
VV			"podkladní vrstva vozovky 2x tl. 15cm" 2*(8,82+3,47)		24,580			
VV			Součet		24,580			
78	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,330	724,00	11 822,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565135111					
VV			"podkladní vrstva z ACP 16+ tl. 5cm" 9,17+7,16		16,330			
VV			Součet		16,330			
79	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	16,330	40,00	653,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111					
80	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	14,790	40,00	591,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231106					
VV			"spojovací postřik 0,25 kg/m2" 8,33+6,46		14,790			
VV			Součet		14,790			
81	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. l, po zhutnění tl. 40 mm	m2	14,790	718,00	10 619,22	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111					
VV			"obrusná vrstva z ACO 11 v tl. 4cm" 8,33+6,46		14,790			
VV			Součet		14,790			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 846,00	
82	K	628612202R	Povrchová úprava betonu (mostovka a křídla) - striáž	m2	107,050	120,00	12 846,00	vlastní
VV			4,1*25+2*0,65*(2+1,5)		107,050			
VV			Součet		107,050			
D 8			Trubní vedení				168,00	
83	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	0,600	280,00	168,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221					
VV			"vyústění liniového žlabu skrz křídlo trubka HDPE DN 150"		0,600			
VV			0,6					
VV			Součet		0,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				514 248,82	
84	K	911334111R	Zábradlí dřevěné - ATYP - vč. povrchové úpravy, kotveního materiálu, ocel madla	m	57,000	7 960,00	453 720,00	vlastní
85	K	911381511	Montáž a demontáž dočasných svodidel pro oddělení jízdních pruhů nebo přesměrování dopravy, úroveň zadržení T3 W2 oboustranných betonových celkové délky do 500 m	m	15,500	890,00	13 795,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/911381511					
VV			"dovoz a montáž provizorního jednostranného svodidla, demontáž a odvoz po dokončení stavby v.0,5m" 15,5		15,500			
VV			Součet		15,500			
86	K	911381522	Montáž a demontáž dočasných svodidel pro oddělení jízdních pruhů nebo přesměrování dopravy, úroveň zadržení T3 W2 oboustranných betonových Příplatek k ceně za první a každý další den použití po dobu 31 až 180 dnů	m	1 395,000	6,00	8 370,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/911381522					
VV			"předpokládaná doba výstavby 3 měsíce" 15,5*90		1 395,000			
VV			Součet		1 395,000			
87	K	913111111R	Tabulka s letopočtem stavby nové lávky - vlys do betonu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
88	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živiněm krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	5,600	139,00	778,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121112					
VV			"spára krytu vozovky na konci lávky" 2*2,8		5,600			
VV			Součet		5,600			
89	K	919724121R	Těsnící folie tl. 1,5mm - geomembrána	m2	17,584	180,00	3 165,12	vlastní
VV			"těsnící folie ve vrstvě šterkropisku" 2,8*(2,52+3,76)		17,584			
VV			Součet		17,584			
90	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živiného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	5,100	125,00	637,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
VV			"nafiznutí a zálivka na styku vozovky hlavní okružní trasy" 5,1		5,100			
VV			Součet		5,100			
91	K	919735111	Řezání stávajícího živiného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	5,600	85,00	476,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
VV			"nafiznutí krytu vozovky na konci lávky" 2*2,8		5,600			

VV		Součet		5,600			
92	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	20,200	140,00	2 828,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994142					
VV		"těsnění přčacovních spár v rubu spodní stavby pružným tmelem" 10,6+9,6		20,200			
VV		Součet		20,200			
93	K	931994171	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním asfaltovaným šířky do 500 mm spáry pracovní	m	48,600	198,00	9 622,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994171					
VV		"těsnění pracovních spár v rubu spodní stavby asf. pásem š. 33cm" 7,6+6,6		14,200			
VV		"těsnění pracovních spár základ - opěra (křídlo) asf. pásem š. 33cm" 10,6+9,6+7,6+6,6		34,400			
VV		Součet		48,600			
94	K	935932328	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem můstkovým z litiny	m	2,800	6 020,00	16 856,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932328					
VV		"liniový odvodňovací žlab C250 se spádem dna, vč. čistícího kusu a mříže, do bet. lože z C 25/30n XF3" 2,8		2,800			
VV		Součet		2,800			
D 998		Přesun hmot		419 845,80			
95	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	954,195	440,00	419 845,80 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998212111					
D PSV		Práce a dodávky PSV		73 124,24			
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		73 124,24			
96	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	107,050	132,00	14 130,60 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711113111					
VV		"penetrace betonu lávky - hydrofobní penetrace dle ČSN EN 1504-2 - vrchní povrch mostovky a vrch křídla"					
VV		4,1*25+2*0,65*(2,0+1,5)		107,050			
VV		Součet		107,050			
97	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	98,508	41,00	4 038,83 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711122131					
VV		"izolace základů, opěr a křídla proti zemní vlhkosti nátěry Np"					
VV		"Np-základy"					
VV		2*0,75*(2*4,2+2*4,0)+2*(2,8*1,25+3,6*1,25+2*0,3*4,0)		45,400			
VV		"Np-opěra 1" (2,71*2,8+0,27*3,6+2*1,09)		10,740			
VV		"Np-opěra 2" (2,21*2,8+0,27*3,6+2*1,09)		9,340			
VV		"křídla" 2*(5,17+3,54+0,4*3,09)+2*(3,19+2,49+0,4*2,22)		33,028			
VV		Součet		98,508			
98	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,156	98 000,00	15 288,00 CS ÚRS 2022 01
P		Poznámka k položce:					
VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV		98,508*0,00158 "Přepočtené koeficientem množství"		0,156			
VV		Součet		0,156			
99	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	177,124	42,00	7 439,21 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711122131					
VV		"izolace základů, opěr a křídla proti zemní vlhkosti nátěry 2Na"					
VV		"2Na-základy"					
VV		(2*0,75*(2*4,2+2*4,0)+2*(2,8*1,25+3,6*1,25+2*0,3*4,0))*2		90,800			
VV		"2Na-opěra 1" (2,71*2,8+0,27*3,6+2*1,09)*2		21,480			
VV		"2Na-opěra 2" (2,21*2,8+0,27*3,6+2*1,09)*2		18,680			
VV		"křídla" 2*(5,17+3,54+0,4*3,09)+2*(3,19+2,49+0,4*2,22)*2		46,164			
VV		Součet		177,124			
100	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,331	95 000,00	31 445,00 CS ÚRS 2022 01
P		Poznámka k položce:					
VV		Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2					
VV		177,124*0,00187 "Přepočtené koeficientem množství"		0,331			
VV		Součet		0,331			
101	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,602	1 300,00	782,60 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		573 686,05			
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce		419 686,05			
102	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000					
103	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000					
104	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000					
105	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013203000					
VV		"havarijní a povodňový plán" 1		1,000			
VV		Součet		1,000			
106	K	013244000	realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	303 686,05	303 686,05 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000					
107	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
108	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013284000					
VV		"geometrický plán po dokončení stavby" 1		1,000			
VV		Součet		1,000			
109	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	46 000,00	46 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013294000					
VV		"mostní list vč. stanovení zatížitelnosti mostu" 1		1,000			
VV		Součet		1,000			
D VRN3		Zařízení staveniště		10 000,00			
110	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000					
VV		"zařízení staveniště - vybudování, provoz a odstranění" 1		1,000			
VV		Součet		1,000			

D		VRN4	Inženýrská činnost		24 000,00		
111	K	041903000	Dozor jiné osoby	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/041903000			
		VV		"první hlavní prohlídka lávky" 1			
		VV		Součet			
112	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049103000			
		VV		"dokladová část dodavatele stavby - kniha průběžné evidence			
		VV		odpadů, doklady" 1			
		VV		Součet			
D		VRN7	Provozní vlivy		120 000,00		
113	K	075103000R	Ochranná pásma elektrického vedení	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00 CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075103000R			
		VV		"odstávka stávajícího nadzemního vedení NN a CETIN -			
		VV		přerušení provozu na 1. týden z důvodu zřízení záporového			
		VV		pažení a mikropilot" 1			
		VV		Součet			